platnosti rámcové dohody cenou nejvýše přípustnou.  
Tato cena vynásobená počtem měrných jednotek (součin), případně součtem součinů, bude 
celkovou kupní cenou uvedenou ve výzvě. 

2. Celkový finanční objem dodávek zboží na základě této rámcové dohody po dobu její 
platnosti činí maximálně  

73.750.000,00 Kč včetně DPH 
(slovy: sedmdesát tři miliónů sedm set padesát tisíc korun českých). 

VII. 
Místo a doba plnění  

1. Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 551220 
Brno, Štefánikova 53, 662 10 Brno (dále jen „VZ 551220 Brno“). 

2. Prodávající zahájí plnění dílčí VZ po uveřejnění výzvy v registru smluv a plnění ukončí,